
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

37/100/2011

2011-07-30

Uchwała Nr 37/100/2011
Zarządu Powiatu Skarżyskiego
z dnia 20.07.2011 r.

w sprawie: powołania komisji do przeprowadzenia konkursu na stanowisko zastępcy dyrektora do
spraw medycznych Zespołu Opieki Zdrowotnej w Skarżysku - Kamiennej

Na podstawie art. 49 ust.1, pkt 2, art. 219 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.
o działalności leczniczej (Dz. U. Nr 112, poz. 654) oraz § 2, 5, 9 ust. 1 i 18 rozporządzenia Ministra
Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 19 sierpnia 1998 r. w sprawie szczegółowych zasad
przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w publicznych zakładach opieki
zdrowotnej, składu komisji konkursowej oraz ramowego regulaminu przeprowadzenia konkursu (Dz. U.
Nr 115, poz. 749 z późn. zm.)

Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala co następuje:

§ 1

Powołuje się komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko zastępcy dyrektora ds.
Medycznych Zespołu Opieki Zdrowotnej w Skarżysku-Kamiennej, w następującym składzie
osobowym:
1.Przewodniczący komisji – Michał Jędrys,
2.Członkowie:
a) przedstawiciele podmiotu, który utworzył zakład:
Waldemar Mazur
Stanisław Dymarczyk
Zenon Nowakowski
Krzysztof Ligowski
Maciej Juszczyk
b) przedstawiciel okręgowej rady lekarskiej – Marek Jodłowski
c) przedstawiciel okręgowej rady pielęgniarek i położnych – Zofia Małas
d) przedstawiciel rady społecznej ZOZ – Eugeniusz Cichoń
e) przedstawiciel Związku Zawodowego Lekarzy – Piotr Nowak
f) przedstawiciel Związku Zawodowego Pielęgniarek i Położnych – Jolanta Dziewięcka
g) przedstawiciel Związku Zawodowego Pracowników Elektroradiologii – Tomasz Duda
h) przedstawiciel Związku Zawodowego „Solidarność” - Ewa Zawadzka
i) przedstawiciel Związku Zawodowego Pracowników Administracji – Andrzej Szczytowski
§ 2

Do zadań komisji należy:
1.Opracowanie i przyjęcie regulaminu konkursu na podstawie ramowego regulaminu postępowania



konkursowego oraz projektu ogłoszenia o konkursie.
2.Ogłoszenie o konkursie w terminie nie przekraczającym 2 miesięcy od dnia wszczęcia postępowania.
3.Rozpatrzenie zgłoszonych kandydatur.
4.Wybranie kandydata na stanowisko zastępcy dyrektora ds. Medycznych Zespołu Opieki Zdrowotnej
w Skarżysku-Kamiennej.
5.Sporządzenie protokołu postępowania konkursowego, który podpisują wszyscy członkowie obecni na
posiedzeniu.

§ 3

Do zadań przewodniczącego komisji należy:
1.Pisemne powiadomienie członków komisji konkursowej o posiedzeniu, co najmniej na 14 dni przed
wyznaczonym terminem posiedzenia.
2.Przesłanie członkom komisji konkursowej projektu regulaminu konkursu oraz projektu ogłoszenia o
konkursie wraz ze wskazanym terminem zgłoszenia uwag.
3.Zarządzenie posiedzenia komisji konkursowej w przypadku nieprzyjęcia przez nią dokumentów drogą
korespondencyjną.
4.Przekazanie Zarządowi Powiatu Skarżyskiego regulaminu konkursu oraz projektu ogłoszenia.

§ 4

Komisja konkursowa ulega rozwiązaniu z dniem nawiązania stosunku pracy
z kandydatem wybranym w drodze konkursu.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Zarządu Powiatu Skarżyskiego
Michał Jędrys

Członkowie:
1. Waldemar Mazur ..............................................
2. Stanisław Dymarczyk .......................................
3. Zenon Nowakowski .........................................
4. Katarzyna Bilska .............................................

Data wytworzenia : 2011-08-04 02:00, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2011-07-30 00:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Małgorzata Łakomiec, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-17 09:28,

Osoba modyfikująca : Karina Wiśniewska


